Konya dışında bu geleneğin olmayışı bu geleneğin bir topluma ait
olduğu fikrini destekler niteliktedir. Şivlilik geleneğinin ortaya çıkışı ile ilgili değişik görüşler vardır. Bu
görüşlerden birine göre Şivliliğin ortaya çıkışı Samarra’da doğduğu bilinen fakat net olarak doğum tarihi
bilinmeyen hicri 334/946 senesinde 87 yaşında vefat ettiği bildirilen Ebu Bekr Şıbli ile ilişkilendirilir. Ebu Bekr
Şıbli mevki, şan ve şöhretten sonra tasavvuf yolunu seçmiş büyük sufilerden biridir. Sufiliği seçtikten sonra

Dulef b. Cahder ismiyle anılmıştır (Okudan, 2007).